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Publikimin per 30 dite ne ambjentet e Institucionit tuaj ( Bashkia Maliq, Njesia 

Administrative Pojan) te dhenat e kerkeses se subjekteve parashtruar ne tabelen e 

meposhtme dhe evidentimit ne terren te objektit, paraqitur ne baze te Planvendosjes 

Dixhitale qe i bashkengjltet shkreses . 

Ne Drejtorine Vendore te ASHK-se Korce ne zbatim te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per 

percaktimin e procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 

ndertuara deri me I 0. 08.1991 dhe truallit funksional te tyre" ka paraqitur aplikim subjekti 

Llazar Zini Ameda & Muhamet Dervish Demiri per objekte te ndodhura ne Zonen Kadastrale 

nr.2984, Plase, Bashkia Maliq. Ne zbatim te Ligjit 9012012 ,, Per organizimin dhe funksionimin e 

administrates shteterore" ,VKM-se Nr.867 , date 10.12.2014 .Per procedurat e bashkepunimit 

ne institucionet e administrates shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 

.Per percaktimin e procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive tii paluajtshme, 

te ndertuara deri me 10.08.1991 dhe truallitfunksional te tyre" ku sanksionohet qe , Te dhenat e 

kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike per 30 dite ne ambjentet e njesisi: 

administrative ku gjendet pasuria, ne ambjentet e ALUIZNI-t, ZVRPP-se (sot ASHK) si dhe ne 

faqen perkatese eeb" , per same siper kerkojme 

NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN 

Lenda: Kerkese per afishim. 
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NADA BANDILLI 

DREJTORI Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

EMER ATESI MBfEMER ZONA NR/PASURlSE ADRESA BASH KIA SlP. PARCELES SlP. BAZE 

KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIMORE NDERTIMIT 

LLAZAR ZINI AM EDA 2984 137/51 PL ASE MALIQ 249.4 m2 91.73 m2 

-t7~ nese ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte, re· -C ~1 o<m ~~ >. v p7.! .,.,-;:; 

~-~~ 
ATESI MBCEMER ZONA NR/PASURISE AD RES A BASH KIA SIP . SfP. BAZE 

. o'-,__<.- KADASTRALE OBJEKTIT PARCELES NDERTIMt: 2,_:,..... 

NDERTIMORE 
• 

MUHA.JVIET DERVISH DEMrRI 2984. 141/36 PLASE MALIQ 301.2 m2 63.8 m2 
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